Sit ergo discipuli summa magistratus sibiectio ex exercitu attētio cū ai bēniolētia et ingēii docilitate: ipse cieretur luxurie emitatō felicisqz p̄stātie dbita pfessio
Sit ergo discipuli summa re: In hac pte Boetius ex exercitu p̄introducto totius pcedētis caplī seriē epilogādo cōcludit dices. Me oia ista q̄ p̄missimus tā de icōstātie filio qz alia l̄b atqz pcedētis caplo erēplarīs recitatis cuiqz cōtingit sit discipuli summa subiectio magistratus: itqz discipuli attētio exercitū: et b̄ quo ad primū l̄ quo sibiectio ipsa p̄stare dñoscis cū al bēniolētia et illud, p̄ scđo, atqz docilitate igēii quo ad tertium, qz p̄ t. evitatio, i. fugatio p̄p̄x luxurie, s. q̄ in coitu que s̄ ornata atqz q̄ i crapula atqz cōmēs fādōb̄ p̄sistit, p̄t b̄ atqz alia l̄ p̄tio pcedētis caplo edicta sunt atqz sit discipuli pfessio debita, i. ordinata felicis p̄stātie Et bñ felicis qm̄ hec sola ē q̄ qs p̄miū sui laboris dignē p̄segf. p̄secutūqz felicius stabilit̄ p̄t hec et alia s̄ p̄tī p̄ caplī hui⁹ nō icōgrue adducta sunt quare de hoc capitulo tertio atqz precedentibus dicta sufficiant.

Capitulum quartum.

Mdnia siqdē supius erpedita ḥ schola-
riū informatiōe sūt infīra. Hic de eo-
rū sagaci pūsiōe breniter ē tractādī.
Eū ergo hūani corporis cōplerio flegmate sāgu-
ne colera ⁊ melācolia p̄sistat suffulta: ab aliquo p̄
dcōz necesse ē quēlibet elicere preeminentiam.

Capitulum quartum.

Monia signe super expedita se. **H**oc est capitulo eius
in libro libri totalis. In quo boetius post supradictam
determinat de sagaci scholarium priuilegiis. Et videlicet
determinat de sagaci scholarium priuilegiis, nam in prioria
determinat de sagaci scholarium priuilegiis, et hoc quod ad eos schola-
res qui rerum copulis pertinet: atque necessariis omnibus pleno cornu
habundat sed et hoc facit hoc idem: sed hoc quod ad illos qui paupertate gra-
uati quotidianum victum labore atque industria medicare cogi-
tur ibi. Ne paupertatis. **M**aria ipsa adhuc in tres partes dividitur,
nam primo facit hoc quod dicitur est hoc quod ad ea quae operationes scholarium
respiciuntur, sed hoc quod ad ea quae res ipsas exteriores personam
subsidiarias et famulos pertinetur, et tertia vero quod socios fideles
eliguntur, sed et hoc ibi. **L**ibet autem id discrepans, tertia ibi. **M**odestus vero
Maria adhuc in duas, nam primo facit quod dicitur, et secundo quod dicitur pri-

dem circa subjectis disciplis erga magistrum recessum sit ibi.
feliciter discipli re. sed etiam adhuc est quantum est quantum coplerio
nisi gna. Partes patebunt. Et prior continuus se procedebus
dic quia oia quam expedita est ipsa sit ista. idata et dca ad
scholarii informationem. nunc vero quoniam ipsa nam per se non est suffi-
cies in speculando nisi affuerit res scde; quia fortia est domini
io tractandum est breviter de sagaci punctione scholarum. et bne
penuria atque egestate a doctrina atque studio quilibet retrahat. si tamen coplerio humani corporis distracta suffulta. id munita
state sanguine colera et melancolia. his dico quantum humanis
corperis necesse est quilibet. hoc enim elicere. id extrahere super. et
huius quantum humanis? peminentia. id. dominum quoddam quo dnoicit.
vult dicere ex quo humani corporis et huius quantum humanis co-
stitutum: necesse est cum hominibus humores ali ad alterum sunt huius quoddam
in corpore dñi qd ipm denoicit ut. s. sit aut melancolicus
aut sanguineus aut coloratus aut sanguineus. Motardus hunc
re corporis sensibili materiae praecepit: Et sunt in corpore huma-
no quantum ut iam dñm est qd ut dicit Joannitus vocat elementorum fi-
lii: eo qd unusquisque ex eorum originali constitutio qualitate. hic que
tuor humores in quantitate et qualitate constitutio proportione debi-
ta obseruantur oia corpora sanguinis huius speciebus nutritae
ac custodiunt in debita consistencia sanitatis: sicut ex contrario et
ex inconstitutio sive infectio ihermitate generant et induunt. fue-
runt. n. hi humores necessarii ut dicit Galienus in amphoriss
mis yperatris eos. Chitos vocas necessarii multum ad
corporis sustentationem. ad ipsius regimem et permutacionem atque conser-
vacionem depediorum in corpe restaurandem: neque tamen equaliter vir-
tutibus simpli in corpore sunt subsistentes cum oppositi ent ergo
sitare non potest. sed soli proportionali constitutio ut sic iter eos
in illorum omnium obseruer que dictum est in ista necesse est quilibet
elicit peminentia re. id est quidam humor est septem ceteris dominante.
Ad Melanconico vero pigritie tumorigenibus subiecto lo-
cis secretis et agulosis strepitibus carceribus incisibus
parum recipientibus studere est oportunitus. Saturita-
tēque declinē serasque cenas precanere. Motibusque
mediocribus gaudere ad nature studium. prius stu-
dii desiccatio erigerit. plenaria potus receptione
ad mestram consoneri ne nimis studii pteruitas tuis
generet anhelam thoracisque strictitudinem.